
25 августа 2023 года  №91/4-5 
с.Шаран 

 
О распределении бюллетеней для организации досрочного голосования 

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан и сроках их 

передачи участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 77, статьей 

79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с 

решением территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 августа 2023 года 

№90/16-5 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан                      

10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии                  

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/133-7 возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Шаранский район                    

Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

организации досрочного голосования на выборах депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Шаранский район                      

Республики Башкортостан (приложение № 1). 



2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 29 августа 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение № 2). 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней зал 

заседаний администрации муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский 

район, с.Шаран, ул.Пролетарская, д.1. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 

 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

  



Приложение №1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района 

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 25 августа 2023 года №91/4-5 
 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для организации досрочного голосования                      

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан 

 
Номер 

избирательного 
участка 

Число избирателей, включенных в 
список избирателей 
(цифрами и прописью) 

Количество 
передаваемых 
бюллетеней 

(цифрами и прописью) 
УИК №3361 312 (триста двенадцать) 30 (тридцать) 
УИК №3362 238 (двести тридцать восемь) 20 (двадцать) 
УИК №3363 152 (сто пятьдесят два) 10 (десять) 
УИК №3364 463 (четыреста шестьдесят три) 40 (сорок) 
УИК №3366 455 (четыреста пятьдесят пять) 20 (двадцать) 
УИК №3367 406 (четыреста шесть) 10 (десять) 
УИК №3368 420 (четыреста двадцать) 50 (пятьдесят) 
УИК №3369 192 (сто девяносто два) 20 (двадцать) 
УИК №3370 370 (триста семьдесят) 30 (тридцать) 
УИК №3371 240 (двести сорок) 20 (двадцать) 
УИК №3372 190 (сто девяносто) 20 (двадцать) 
УИК №3373 279 (двести семьдесят девять) 30 (тридцать) 
УИК №3374 702 (семьсот два) 30 (тридцать) 
УИК №3375 145 (сто сорок пять) 10 (десять) 
УИК №3377 502 (пятьсот два) 10 (десять) 
УИК №3378 253 (двести тридцать восемь) 10 (десять) 
УИК №3379 343 (триста сорок три) 10 (десять) 
УИК №3380 157 (сто пятьдесят семь) 10 (десять) 
УИК №3381 211 (двести одиннадцать) 10 (десять) 
УИК №3383 361 (триста шестьдесят один) 20 (двадцать) 
УИК №3384 442 (четыреста сорок два) 50 (пятьдесят) 
УИК №3386 188 (сто восемьдесят восемь) 10 (десять) 
УИК №3387 506 (пятьсот шесть) 60 (шестьдесят) 
УИК №3388 77 (семьдесят семь) 10 (десять) 



УИК №3389 313 (триста тринадцать) 20 (двадцать) 
УИК №3390 261 (двести шестьдесят один) 10 (десять) 
УИК №3391 257 (двести пятьдесят семь) 10 (десять) 
УИК №3392 173 (сто семьдесят три) 10 (десять) 
УИК №3393 125 (сто двадцать пять) 10 (десять) 
УИК №3394 264 (двести шестьдесят четыре) 20 (двадцать) 
УИК №3395 373 (триста семьдесят три) 50 (пятьдесят) 
УИК №3396 186 (сто восемьдесят шесть) 20 (двадцать) 
УИК №3397 637 (шестьсот тридцать семь) 60 (шестьдесят) 
УИК №3398 373 (триста семьдесят три) 40 (сорок) 
УИК №3399 1019 (одна тысяча девятнадцать) 20 (двадцать) 
УИК №3400 1414 (одна тысяча четыреста 

четырнадцать) 
30 (тридцать) 

УИК №3401 917 (девятьсот семнадцать) 10 (десять) 
УИК №3402 1075 (одна тысяча семьдесят пять) 10 (десять) 
УИК №3403 602 (шестьсот два) 10 (десять) 
УИК №3404 113 (сто тринадцать) 10 (десять) 
УИК №3479 479 (четыреста семьдесят девять) 10 (десять) 
  



Приложение №2 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района 

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 25 августа 2023 года №91/4-5 
 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для организации досрочного голосования  

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан 

 
29 августа 2023 года 

малый зал заседаний администрации муниципального района 
 Шаранский район Республики Башкортостан 

 
Номер  

избирательного 
участка 

Время  
передачи 

Ответственные члены ТИК, 
председатель УИК 

УИК №3361 11.00-11.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Курмакаева Е.Д. 
УИК №3362 11.10-11.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Габдрахманова Л.М. 
УИК №3363 11.20-11.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Шамыкаева Л.М. 
УИК №3364 11.30-11.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Ишкулаева И.В. 
УИК №3366 11.40-11.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Курникова Л.Н. 
УИК №3367 11.50-12.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Габдуллин Р.Р. 
УИК №3368 12.00-12.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Гареева Л.Р. 
УИК №3369 12.10-12.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Чулкова И.А. 
УИК №3370 12.20-12.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Галимова Г.Ф. 
УИК №3371 12.30-12.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Ахметова А.М. 
УИК №3372 12.40-12.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Мухамадиев И.М. 
УИК №3373 12.50-13.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Васильев А.В. 
УИК №3374 13.00-13.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Зиянгирова Ф.Р. 
УИК №3375 13.10-13.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Игдеева Т.И. 
УИК №3377 13.20-13.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Нафикова А.П. 
УИК №3378 13.30-13.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Разетдинова Ф.З. 
УИК №3379 13.40-13.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Петрова Т.Г. 
УИК №3380 13.50-14.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Захарова Ю.Г. 
УИК №3381 14.00-14.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Сайдяков Ю.А. 
УИК №3383 14.10-14.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Павлов Р.Ю. 
УИК №3384 14.20-14.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Нуриева Г.Г. 
УИК №3386 14.30-14.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Шаймарданова Б.Н. 
УИК №3387 14.40-14.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Гирфанова А.Г. 
УИК №3388 14.50-15.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Антонова Л.И. 
УИК №3389 15.00-15.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Ахметшина Г.С. 
УИК №3390 15.10-15.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Ишумбаева Г.Б. 
УИК №3391 15.20-15.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Байбулатов Ю.Б. 
УИК №3392 15.30-15.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Макарова Е.А. 
УИК №3393 15.40-15.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Каюмов С.Н. 



УИК №3394 15.50-16.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Митрофанова Г.М. 
УИК №3395 16.00-16.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Шарипова М.Я. 
УИК №3396 16.10-16.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Ушкова Э.В. 
УИК №3397 16.20-16.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Мухамитова З.Г. 
УИК №3398 16.30-16.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Имамиев И.Г. 
УИК №3399 16.40-16.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Сидоров А.В. 
УИК №3400 16.50-17.00 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Салимгареев А.М. 
УИК №3401 17.00-17.10 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Кукса Г.А. 
УИК №3402 17.10-17.20 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Фаррахова Д.М. 
УИК №3403 17.20-17.30 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Гиниятуллин М.М. 
УИК №3404 17.30-17.40 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Набиуллина Ф.А. 
УИК №3479 17.40-17.50 Латыпова Р.А., Кривошеева О.И., Шайхулисламов А.Н. 

 


